

složení rozpočtu - položkový rozpis
Z 2021/027 (Oprava popraskaných stěn a stropů v BJ)

strana 1

| číslo | popis | měrná jednotka | množství | jednotka | cena celkem | hmotnost jednotka | celkem | DP |
|---|--|----------------|----------|----------|------------------|-------------------|----------------|----|
| HSV | | | | | | | | |
| 61 (Úprava povrchů vnitřní) | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | |
| 1 | 611 47 1411_/00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem do tl. 3mm | m2 | 64,730 | 160,00 | 10 356,80 | 0,00588 | 0,38061 | 1 |
| 2 | 612 47 1411_/00 Tenkovrstvá úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem do tl. 3mm | m2 | 141,520 | 140,00 | 19 812,80 | 0,00450 | 0,63684 | 1 |
| 3 | 619 48 1118_/00 Potažení vnitřních ploch pletivem sklovláknitým vtlačení do tmele | m2 | 65,000 | 144,50 | 9 392,50 | 0,00467 | 0,30335 | 1 |
| Σ 61 (Úprava povrchů vnitřní) | | | | | 39 562,10 | | 1,32081 | |
| 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy) | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | |
| 4 | 999 28 1111_/00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů výšky do 25m | t | 1,321 | 705,00 | 931,17 | # | # | 1 |
| Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy) | | | | | 931,17 | | # | |
| Σ HSV | | | | | 40 493,27 | | 1,32081 | |
| PSV | | | | | | | | |
| 735 (Otopná tělesa) | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | |
| 5 | 735 11 1810_/00 Demontáž a montáž otopného tělesa deskového vč. vypuštění a napuštění stoupaček | kompl. | 4,000 | 300,00 | 1 200,00 | # | # | 1 |
| Σ 735 (Otopná tělesa) | | | | | 1 200,00 | | # | |
| 783 (Nátěry) | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | |
| 6 | 783 00 01R Nátěry - dřevěný rám dveří a kovový sloupek elektro | soubor | 1,000 | 650,00 | 650,00 | # | # | 1 |
| Σ 783 (Nátěry) | | | | | 650,00 | | # | |
| 784 (Malby) | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | |
| 7 | 610 99 1111_/00 Zakrytí vnitřních výplní otvorů (oken, dveří, zárubní, apod) jakýmkoliv vhodným způsobem | m2 | 12,150 | 31,00 | 376,65 | 0,00009 | 0,00104 | 1 |
| 8 | 784 45 1274_/00 Malba Remal dvojnásobná jednobarevná schodišť výšky do 3,8m | m2 | 206,250 | 40,00 | 8 250,00 | 0,00020 | 0,04125 | 1 |
| Σ 784 (Malby) | | | | | 8 626,65 | | 0,04229 | |
| 785 (Tapetování) | | | | | | | | |
| <i>stavební práce</i> | | | | | | | | |
| 9 | 785 41 1800_/00 Odstranění nalepených tapet papírových výšky do 3,8m | m2 | 206,250 | 35,00 | 7 218,75 | # | # | 1 |
| Σ 785 (Tapetování) | | | | | 7 218,75 | | # | |
| Σ PSV | | | | | 17 695,40 | | 0,04229 | |
| Σ | | | | | 58 188,67 | | 1,36310 | |

složení rozpočtu - krycí list rozpočtu

Z 2021/027 (Oprava popraskaných stěn a stropů v BJ)

| | | | | |
|------------------------------------|---------------------|------------|---|------------------|
| STAVBA, OBJEKT | | | | |
| stavba Družební 1324/9, Ostrov | | | | |
| objekt Panelový dům - byt | | | | |
| DODAVATEL | | | ODBĚRATEL | |
| ŠUGAR stavební s.r.o. | | | Město Ostrov zastoupeno: DOSPRA spol s r.o. | |
| ič: 26354489 | | | ič: 00254843. | |
| dič: CZ26354489 | | | dič: CZ00254843 | |
| Vykmanov 12 | | | Jáchymovská 1 | |
| 363 01 Ostrov | | | 363 20 Ostrov | |
| JMÉNA | | | | |
| vypracoval Milan Šugar | | | | |
| ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| | HSV | PSV | Montáže | Σ |
| stavební práce | 40 493,27 | 17 695,40 | 0,00 | 58 188,67 |
| specifikace | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| stroje | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| HZS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| ostatní | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Σ | 40 493,27 | 17 695,40 | 0,00 | 58 188,67 |
| VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY | | | | |
| NUS | | | | 2 909,43 |
| Σ | cena objektu | | | 61 098,00 |
| DPH 15 % ze základu | 61 098,00 | | | 9 164,70 |
| cena objektu včetně DPH | | | | 70 262,70 |

